diret. Coegit q; vt diceret cur xpianos tam multipliciter temptaret. Qui rūdit naſale odii sibi esse p viros vnuos. et qzuis sepe ab eis repellat. tñ desiderio seducēdi ip̄e infest' exi stit. et qā inuidet hoī felicitate quā ip̄e amisit. qzuis eā recuperenō possit. ip̄am tamen alijs auferre p̄tendit. Addiditq; q salomon infinitā demonū mltitudinē in qdā vase in clusit. Idō mortē suā cū de illo vase demōes ignē mitteret. et hoīs ibi magnū eē ibezaurū putarēt. vas p̄fregerūt. et demones exētes aerē impleuerūt. His dictis vgo pedez sbleuauit et dixit. Fuge miser. Et demō statū euanuit. Secura igit efficit. quia q pncipez vicerat. ministrū pculdubio suparet. ¶ Se quēti igit die puenientib' populi iudici presēta. et sacrificare ptenēs exiuit. corpusq; faci b' ordēnib' cōburit. ita vt cūcti mirarēt quō tā tenera puella tot posset tormenta sustinere. Deinde in vase magno pleno aq ip̄am ligari et ponifecit vt ex penaz cōmutatione crescerz vis doloris. Sed subito terra acutit. et cūctis vidēnib' vgo illesa egredit. Tūc qnq; milia viroꝝ credidūt. et pnoiē xp̄i capitales finiam acceperūt. Idōprefect' aut timēs ne alijs puerterent. p̄cut' brām margarethā decollari p̄cepit. Illa autē impetrato orābi spacio p se et suis psecutorib'. necnō p ei' memoriaz agēnib' et se iuocatib' deuote orauit. addēs vt qcūq; in partu p̄clitā se iuocaret. illesā plē emitteret. Factaq; est vox dcelo q i suis se nouerit petitionib' exauditā. Surgēs q; aboratōne dixit spicatori. Frat tolle gladiū tuū et p̄cute me. Qui pcutiēs caput ei' uno ictu abstulit. et sic martirij coronā suscepit. Idōassa est aut. iiii. kl. augusti. vt in eius historia inuenit. Elibile legit q. ii. idō iulii.

¶ De hac sc̄tā v̄gine sic dicit qdā sc̄tūs. Beata margaretha. fuit timoris dei plena. iustitia p̄dita. religione cōpta. cōpūctione p̄fusa honestatē laudabilis. patiā singularis. nibil q; in ea p̄riū religioni xp̄iane iueniebat odio patri suo. dilecta dño iesu xp̄o.

LXXXIX.

Besancio Ellexio
Aleri' dicitur aba

p 3

De sancto Alexio.

qdē valde. et lexis qdē est simo. Inde alexius
quasi valde in vbo dei robustus.

Alexi⁹ fuit filius euphemiani viri
nobilissimi romanor⁹. et i aula imp⁹
atoris pmi. Cui tria milia pueror⁹
assistebat. q̄ zonis aureis cīgebāt. et vestimē
tis sericis iduebat. Erat autē pfect⁹ eufemiu
nus valde misericors. et singul⁹ dieb⁹ in domo
sua tres mēse paupib⁹ orphanis viduis. et
pegrinis pabāt. qbus strenue seruiebat. et
bora nona ipse cū viris religiosis cibū in ti
more domini capiebat. Cui uxor nomine a
glaes eiusdē religionis ac ppositi erat. Cu⁹
sūt filii nō haberet. ad pces tñ suas dñs eis
privit filium. Post quē ipsi deinceps i castita
te viuere firmauerūt. Tradit⁹ autē puer libe
ralib⁹ disciplinis. cū oib⁹ phie artib⁹ ip̄e flo
raret. et iā ad puberē etatē venisset puella sibi
d domo imperiali eligit et sibi i pugē copu
lat. Venit noxi⁹ q̄ cū spōsa sua suscepit secre
ta silentia. Tūc lāct⁹ iuuenis cepit spōsa suaz
i de timore instruere. ac i pām ad virginita
tis puocare pudore. Beinde anulū suū au
reū et caput balibei q̄ cīgebāt sibi pūāda tra
dedit dices. Suscipe h̄ et sua donec deo pla
cuerit. et dñs sit inter nos. Post h̄ de suba
sua accipiēs ab mare discessit. ascendēsq; oc
culte nauē laodiciā vslq; deuenit. Ideq; per
gēs i edissā ciuitatē sirię pfect⁹ ē. vbi imago
dñi nostri iesu christi sine humano oge fac
ta i syndone babebat. Quo pueniens oia q̄
secū detulerat paupib⁹ distribuit. et vestimē
ta vilia induēs cū ceteris paupib⁹ i atrio dei
genitricis marie sedere cepit. Be elemosynis
vō quātū sibi sufficere poterat retinebat. ce
tera vō alijs paupib⁹ erogabat. Et vero
pater de recessu filij plurimū igemiscēs. per
vniuersas mundi ptes pueros suos misit q̄
eū inq̄reret diligēter. Quoru⁹ cū aliq̄ ad cui
tate edissā veissēt ab eo cogniti sed i p̄i eū m
me cognoscētes. eidē cū ceteris paupib⁹ ele
mosynas tribuerunt. Quas accipiens deo
grās agēs dixit. Grās tibi ago dñe. qz a ser
uis meis elemosynam recipe me fecisti. Re
uersi autē pueri nūciāt patri q̄nusq; valeat
repiri. Hāc igit̄ sua a die sui recess⁹ saccuz
in pavimento cubiculisui strauit. vbi eiulās